
1 / 4

AOC GAMING Q27G4XN

AOC Q27G4XN delivers sharp 2560x1440 resolution and
a smooth 180Hz refresh rate. Powered by a fast VA
panel with up to 1ms GtG and HDR10 support, this
monitor produces stunning visuals. Experience the
edge of unbeatable responsiveness with a 1ms GtG and
low input lag. Designed for victory, the height-
adjustable eSports base offers customizable comfort
for those marathon gaming sessions. With a FreeSync
Premium Certified, Adaptive eSync, flicker free, and low
blue mode, this is your ultimate weapon for conquering
the competition.

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s DC
(stejnosměrný proud) podsvícením, redukující úrovně
blikání světla. Díky absolutně minimálnímu zatížení
zraku a únavě si v pohodlí užijete dlouhé a intenzivní
herní relace!

Krátkovlnné modré světlo může poškodit váš zrak.
Technologie AOC Low Blue Light blokuje škodlivé
paprsky modrého světla, aniž by došlo k ovlivnění barev
obrazu. Jiné pokusy o redukci modrého světla používají
filtry nebo nastavení způsobující ztlumení nebo žluté
zbarvení obrazu



2 / 4

AOC GAMING Q27G4XN

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

Náš nový stojan. Spoluprojektovaná s profesionály z
eSportu, umožňuje maximalizovat volný prostor pro
všechny vaše periferní zařízení. Základna monitoru je
navržena tak, aby minimalizovala prostor, který monitor
na vašem stole zabírá, a dokonce umožňuje umístění
klávesnice na vrch. Stojan obsahuje řízení kabelů pro
udržení čistoty na vašem stole. Bez ohledu na žánr, ve
kterém soutěžíte, chceme, abyste se cítili jako
profesionálové.

AOC G-Menu je bezplatný nástroj, který vám po
instalaci do počítače poskytuje kompletní možnosti
přizpůsobení tím nejpohodlnějším způsobem.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.



3 / 4

AOC GAMING Q27G4XN

OBECNÉ

Název modelu Q27G4XN

Značka AOC

Kanál Gaming

Produktová řada AOC Gaming

Designová
kategorie

G4

EAN 4038986182171

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Úhlopříčka (v cm) 68,6

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu Fast VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

180 Hz

Doba odezvy GtG 1 ms

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Statický
kontrastní poměr

5000:1

Dynamický
kontrastní poměr

80M:1

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Technologie
synchronizace
(VRR)

Adaptive Sync

AMD FreeSync™ AMD FreeSync
Premium

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 48-
144Hz / DP1.4: 48-
180Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0: 30-
230khz / DP1.2:
30-255Khz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR 10

Technologie
potlačení
modrého světla

Low Blue Light

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

127,8

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

93,1

Zamezení blikání Flicker Free

INFORMACE O SKŘÍNI

Barva rámečku
(přední)

Černá

Barva skříně
(zadní strana)

Černá, Šedá

Povrch skříně
(zadní strana)

Matná

Odnímatelný
stojan

Ano

Zámek
Kensington

Ano

Držák na stěnu
Vesa

100x100

ERGONOMIE

Naklonění -3° ±2° ~ 21° ±2°

Nastavení výšky
(mm)

130mm

Natočení  28° ±2° ~28° ±2°

Otočení na výšku  90° ±2° ~ 90° ±2°

HERNÍ FUNKCE

Herní styl Shooters,
MMORPG, Action,
eSports, RTS, FPS
(eSports), Beat'm
up, Racing

Herní režim RTS, FPS, Racing,
Gamer 1, Gamer 2,
Off

Komfort při hraní G-menu

PS5 Compatibility 2560x1440@120Hz

Xbox X
Compatibility

2560x1440@120Hz

Xbox S
Compatibility

2560x1440@120Hz

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO No

OEEZ Ano

Shoda se směrnicí
REACH

Ano

Shoda se směrnicí
RoHS

Ano

Kryt bez obsahu
PVC/BFR

Ano

Bez obsahu rtuti Ano

Recyklovatelný
obalový materiál

100%
recyklovatelný

Carton material Paper



4 / 4

AOC GAMING Q27G4XN

SPOTŘEBA ENERGIE

Napájení Interní

Spotřeba energie
(typická) ve
Wattech

32,0

Spotřeba energie
v pohotovostním
režimu ve
Wattech

0,5

Spotřeba energie
ve vypnutém
stavu ve Wattech

0,3

Energetická třída E

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

Audio výstup Výstup pro
sluchátka (3,5
mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x
(386.0~516.0) x
207.7

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x 366.3 x 51.3

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

822 x 481 × 162

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

8,15

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

5,11

Výrobek bez
stojanu (kg)

3,24

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1x

Kabel DisplayPort 1x

Napájecí kabel Ano

OSTATNÍ INFORMACE

Záruční doba 3 roky


